
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.10 
 

Ročník 2022/2023 3.12.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3547 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Duchcov 

1. KLM 2022/2023 

Výsledky 10. kola 

Jedna výhra hostů a jedna remíza to je bilance tohoto kola. KK Zábřeh zvítězil v Dobřanech 5:3. Klokani 
tak ve třech po sobě jdoucích utkáních doma získali pouhý jediný bod. KK Zábřeh se díky této výhře posunul do 

čela tabulky, kde má stejně bodů jako druhá Lokomotiva Trutnov. Remízu uhrál v Třebíči Spartak Přerov. 
V červených číslech je na konci tabulky Spartak Přerov a poslední jsou Rosice se ziskem čtyř bodů. V tomto kole 
padlo pouze deset šestistovek. O nejlepší výkon kola se postaral hráč Sokola Duchcov Zděněk Ransdorf, který 
porazil 653 kuželek. Ondřej Stránský Lokomotiva Trutnov porazil v Českých Velenicích 640 kuželek. V Třebíči 
porazil domácí hráč Petr Benedikt a hostující Michal Pytlík shodně 620 kuželek. Michal Pytlík tak nadále vede 
pořadí jednotlivců dosaženým průměrem z průměrů 622,62. 

Centropen Dačice po dramatické koncovce uhrál doma cennou výhru, když TJ Valašské Meziříčí přehrál 

5:3 o pouhé dvě kuželky. Ve všech částech utkání braly oba celky po bodu, ale hektická koncovka stála za to. 
Dačice vedly před závěrečnou fázi utkání o 68 kuželek. Hosté pak postupně umazávaly tak, že před závěrečnou 
dráhou mělo Valašské Meziříčí na svém kontě o čtyři kuželky více. Oba hostující hráči na kuželky jasně vedli. 
Dačice po 61 hodech střídaly a dvojice Dušan Rodek s Josefem Brtníkem nakonec sice prohrála o 23 kuželek, 
ale na body zvítězili 2,5:1,5. Dačice nakonec nahrály o dvě kuželky víc, a to znamenalo výhru 5:3. 

České Velenice hostily vedoucí celek tabulky Lokomotivu Trutnov. Po vyrovnaném úvodu utkání měli 

domácí hráči ve střední části navrch. Zbyněk a Miroslav Dvořákovi svoje duely vyhráli a nahráli do plusu 88 
kuželek. V závěru se dařilo Ondřejovi Stránskému, který zahrál nejlepší výkon utkání, když porazil 640 kuželek. 
K otočení výsledku ve prospěch Trutnova to nepomohlo. Na kontě Českých Velenic zůstalo 27 kuželek, a to 
znamenalo jejich výhru 5:3. 

Sokol Duchcov nenechal proti Vyškovu nic náhodě. Svého nejlepšího hráče Zdeňka Ransdorfa postavil 

do úvodu a vyplatilo se. Zdeněk Ransdorf porazil 653 kuželek, přehrál tak nejlepší výkon hostů v podání Pavla 
Vymazala, který porazil 601 kuželek. Domácí vedli 2:0 o 76 kuželek. Další průběh utkání přinesl vyrovnané 
duely, ve kterých získaly oba celky po 1,5 bodu. Domácí navýšili svůj náskok na 101 kuželek, a to znamenalo 
konečný výsledek 6,5:1,5 ve prospěch Duchcova.  

SDS Sadská hostila poslední celek tabulky Slovan Rosice. Hosté drželi s domácím celkem krok po dvě 

třetiny utkání. Před závěrem prohrávali na body 3:1 o pouhých 17 kuželek. Závěr zápasu ovládli domácí hráči, 
kteří oba duely vyhráli a náskok v poražených kuželkách završili na konečných 63 kuželek. Jedinou šestistovku 
v utkání pokořil domácí hráč Tomáš Bek, který porazil 608 kuželek. 

Klokani ani v tomto kole na domácí dráze neuspěli. Tentokrát nestačili na KK Zábřeh. Oba celky získaly 

ze vzájemných duelů po třech bodech, a tak o výsledku rozhodovaly poražené kuželky a těch měli na svém kontě 
o 49 více hosté. Nejlepší výkon v utkání zahráli domácí hráč Lukáš Doubrava a hostující Martin Sitta. Oba 
porazili shodně 614 kuželek. Na šestistovku dosáhl ještě domácí hráč Jiří Baloun výkonem 602 poražených 
kuželek. 

Dramatický zápas se hrál na třebíčské kuželně, kde domácí hostili Spartak Přerov. Pro hostující celek se 

po dobře zahrané úvodní části vyvíjel příznivě. Přerov vedl o 2:0 o 46 kuželek. Naštěstí pro Třebíč zahrál ve 
střední části Petr Benedikt. Který porazil 620 kuželek a bral bod. Přerov uhrál rovněž bod, ale domácí vedli o 24 
kuželek. V závěru měl domácí hráč Mojmír Novotný našlápnuto na bod a ve druhém duelu měl naopak blíže 
k zisku bodu Michal Pytlík. Před závěrečnou dráhou měla Třebíč k dobru 38 kuželek. V plných přidali domácí 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

ještě devět kuželek na rozdíl 47 a zdálo se, že remíze nestojí nic v cestě. Do dvacátého hodu se zdálo být vše 

jasné, ale opak by pravdou. Vypálené prostředky domácích a tři hodovky Michala Pytlíka znamenaly, že hosté 
se dotáhli na rozdíl plus mínus nula. Mojmír Novotný měl postaveny dva kolky a ostatní měli dohráno. Naštěstí 
pro domácí se trefil, a tak Třebíč vyboxovala cenný bod za remízu 4:4 o dvě kuželky. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ CENTROPEN DAČICE - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 5:3 3377:3375 13.5:10.5 27.11. 

TJ LOKO ČESKÉ VELENICE - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  5:3 3470:3443 11.5:12.5 3.12. 

TJ SOKOL DUCHCOV - KK VYŠKOV 6.5:1.5 3547:3446 14.0:10.0 3.12. 

KK SDS SADSKÁ - KK SLOVAN ROSICE 7:1 3395:3332 12.0:12.0 3.12. 

CB DOBŘANY KLOKANI - KK ZÁBŘEH 3:5 3484:3533 10.5:13.5 3.12. 

TJ TŘEBÍČ - TJ SPARTAK PŘEROV 4:4 3408:3404 10.0:14.0 3.12. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Zábřeh 10 7 0 3 49.5 : 30.5  133.0 : 107.0   3437 14 

 2. TJ Lokomotiva Trutnov 10 7 0 3 48.0 : 32.0  125.5 : 114.5   3444 14 

 3. KK SDS Sadská 10 6 1 3 51.5 : 28.5  136.0 : 104.0   3386 13 

 4. TJ Sokol Duchcov 10 6 1 3 49.0 : 31.0  127.5 : 112.5   3415 13 

 5. TJ Loko České Velenice 10 6 0 4 40.0 : 40.0  118.0 : 122.0   3435 12 

 6. TJ Třebíč 10 4 2 4 41.5 : 38.5  116.5 : 123.5   3425 10 

 7. KK Vyškov 10 5 0 5 38.5 : 41.5  118.5 : 121.5   3423 10 

 8. TJ Valašské Meziříčí B 10 4 0 6 39.0 : 41.0  118.5 : 121.5   3420 8 

 9. TJ Centropen Dačice 10 4 0 6 34.5 : 45.5  113.5 : 126.5   3406 8 

10. CB Dobřany Klokani 10 3 1 6 34.0 : 46.0  115.0 : 125.0   3333 7 

11. TJ Spartak Přerov 10 3 1 6 28.5 : 51.5  110.5 : 129.5   3357 7 

12. KK Slovan Rosice 10 2 0 8 26.0 : 54.0  107.5 : 132.5   3350 4 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

6x Zdeněk Ransdorf Duchcov  653 5x Zdeněk Ransdorf Duchcov  112.56 653 

3x Ondřej Stránský Trutnov 640 2x Ondřej Stránský Trutnov 110.67 640 

1x Petr Benedikt Třebíč 620 2x Tomáš Bek Sadská 109.35 608 

7x Michal Pytlík Přerov 620 7x Michal Pytlík Přerov 108.64 620 

2x Lukáš Doubrava CB Dobřany  614 1x Petr Benedikt Třebíč 108.64 620 

1x Martin Sitta Zábřeh 614 1x Zbyněk Dvořák České Velenice 105.66 611 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3377 5:3 3375 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

 Michal Waszniovski 143   145   151  137 576   2:2   581   142 156   154 129 Tomáš Juřík 

 Jiří Němec 146   166   139  147 598   4:0   530   140 130   129 131 Vladimír Výrek *1 

 Petr Vojtíšek 140   147   140  127 554   2:2   586   136 136   154 160 Michal Juroška 
 Tomáš Pospíchal 116   155   149  141 561   3:1   527   132 134   127 134 Ivan Říha 

 Zdeněk Pospíchal 119   151   135  136 541   0:4   581   145 152   147 137 Radim Metelka 

 Dušan Rodek *2 144   123   139  141 547   2.5:1.5   570   132 163   139 136 Dalibor Tuček 

rozhodčí: Zdeněk Blecha 

střídání: *1 od 61. hodu Daniel Šefr, *2 od 61. hodu Josef Brtník 

Nejlepší výkon utkání: 598 - Jiří Němec 
 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 3470 5:3 3443 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  

 Ladislav Chmel 137   154   143  132 566   3:1   540   150 140   136 114 Petr Kotek 

 David Holý *1 123   152   165  135 575   1:3   589   145 135   166 143 Roman Straka 

 Zbyněk Dvořák 162   149   148  152 611   3:1   572   144 156   125 147 Marek Žoudlík 

 Miroslav Dvořák 133   126   169  150 578   3:1   529   125 129   136 139 Šimon Fiebinger 

 Ondřej Touš 135   144   131  161 571   1.5:2.5   573   150 144   144 135 David Ryzák 

 Branislav Černuška 127   137   145  160 569   0:4   640   147 161   166 166 Ondřej Stránský 

rozhodčí: Miloš Navrkal 

střídání: *1 od 31. hodu David Marek 

Nejlepší výkon utkání: 640 - Ondřej Stránský 

  TJ SOKOL DUCHCOV 3547 6.5:1.5 3446 KK VYŠKOV 

 David Horák 156   132   119  152 559   2:2   535   137 136   129 133 Ondřej Ševela 

 Zdeněk Ransdorf 167   148   176  162 653   3:1   601   140 161   149 151 Pavel Vymazal 

 Jiří Semelka 160   145   154  130 589   3:1   587   150 136   153 148 Josef Touš 

 Milan Stránský 149   136   156  125 566   2:2   571   145 140   141 145 Petr Pevný 

 Jiří Zemánek 161   147   144  146 598   2:2   598   147 146   146 159 Robert Mondřík 

 Radek Jalovecký 134   153   168  127 582   2:2   554   137 143   133 141 Filip Kordula 

rozhodčí: Josef Strachoň st. 

Nejlepší výkon utkání: 653 - Zdeněk Ransdorf 

  KK SDS SADSKÁ 3395 7:1 3332 KK SLOVAN ROSICE 

 David Sukdolák 132   142   127  140 541   2:2   524   139 119   122 144 Adam Palko 

 Antonín Svoboda 147   143   140  131 561   2:2   560   119 166   130 145 Jiří Zemek 

 Martin Schejbal 131   142   133  138 544   2:2   558   144 140   137 137 Ivo Fabík 

 Václav Pešek 147   145   136  135 563   2:2   550   124 148   133 145 Michal Hrdlička 

 Václav Schejbal 134   155   155  134 578   2:2   564   139 140   137 148 Dalibor Matyáš 

 Tomáš Bek 147   160   156  145 608   2:2   576   160 164   135 117 Jiří Axman 

rozhodčí: Petr Skutil 

Nejlepší výkon utkání: 608 - Tomáš Bek 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3484 3:5 3533 KK ZÁBŘEH 

 Vlastimil Zeman 141   134   148  145 568   1:3   614   140 156   171 147 Martin Sitta 

 Martin Pejčoch 146   145   144  144 579   3:1   563   135 144   138 146 Václav Švub 

 Jiří Baloun 152   156   137  157 602   2:2   586   153 147   121 165 Adam Mísař 

 Josef Fišer nejml. 162   123   138  162 585   1.5:2.5   588   162 143   139 144 Jiří Michálek 

 Lukáš Doubrava 148   149   167  150 614   2:2   591   156 131   153 151 Marek Ollinger 

 Michal Šneberger 144   121   140  131 536   1:3   591   142 159   156 134 Tomáš Dražil 

rozhodčí: Milan Vrabec 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 614 kuželek dosáhli: Martin Sitta, Lukáš Doubrava 

 

 

  TJ TŘEBÍČ 3408 4:4 3404 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Dalibor Lang 169   138   135  139 581   1:3   589   126 154   157 152 Jakub Fabík 

 Robert Pevný 136   135   134  133 538   0:4   576   141 146   150 139 Jakub Pleban 

 Petr Benedikt 171   141   167  141 620   4:0   543   144 130   150 119 Jiří Divila 

 Jaroslav Tenkl *1 116   139   132  155 542   2:2   559   141 135   148 135 Vladimír Mánek 

 Mojmír Novotný 128   136   142  137 543   2:2   517   118 139   122 138 Petr Pavelka 

 Lukáš Vik 153   157   146  128 584   1:3   620   158 143   160 159 Michal Pytlík 

rozhodčí: Brátka Tomáš 

střídání: *1 od 43. hodu Miroslav Ježek 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 620 kuželek dosáhli: Petr Benedikt, Michal Pytlík 
 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Michal Pytlík  TJ Spartak Přerov 622.62 396.4 226.2 0.5 7/7 (663) 

 2. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 602.11 384.1 218.0 0.9 7/7 (637) 

 3. Jaroslav Bulant  TJ Sokol Duchcov 601.60 387.8 213.8 2.3 5/5 (638) 

 4. Jan Ševela  TJ Třebíč 600.94 381.1 219.9 1.4 4/6 (618) 

 5. Lukáš Vik  TJ Třebíč 596.83 388.8 208.1 1.4 6/6 (618) 

 6. Ondřej Stránský  TJ Lokomotiva Trutnov  596.61 383.8 212.8 2.0 7/7 (640) 

 7. Roman Straka  TJ Lokomotiva Trutnov  593.82 383.1 210.7 1.3 7/7 (621) 

 8. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 590.90 383.5 207.4 2.0 5/5 (613) 

 9. Tomáš Bek  KK SDS Sadská 590.08 377.8 212.3 1.3 4/5 (612) 
 10. Marek Ollinger  KK Zábřeh 588.87 385.5 203.3 2.9 6/6 (631) 

 11. Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 586.15 386.8 199.4 5.2 5/5 (622) 

 12. Tomáš Juřík  TJ Valašské Meziříčí B 582.61 378.7 203.9 2.4 6/7 (603) 

 13. Jiří Zemánek  TJ Sokol Duchcov 582.47 380.0 202.5 1.9 5/5 (640) 

 14. Ondřej Ševela  KK Vyškov 582.36 380.8 201.5 2.6 7/7 (628) 

 15. Kamil Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  581.56 387.9 193.6 3.9 6/7 (601) 

 16. Jiří Zemek  KK Slovan Rosice 579.92 379.8 200.2 1.9 6/7 (601) 

 17. Ladislav Chmel  TJ Loko České Velenice 579.00 379.5 199.5 2.9 4/5 (611) 

 18. Robert Pevný  TJ Třebíč 577.23 378.3 198.9 3.0 6/6 (604) 

 19. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 575.77 376.3 199.5 4.6 6/6 (599) 

 20. Josef Touš  KK Vyškov 575.36 378.4 197.0 2.2 7/7 (604) 

 21. Petr Pevný  KK Vyškov 574.93 381.6 193.4 3.3 7/7 (611) 

 22. Jiří Michálek  KK Zábřeh 573.87 386.3 187.5 5.3 6/6 (601) 

 23. Martin Sitta  KK Zábřeh 573.70 383.0 190.7 2.4 6/6 (614) 

 24. Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 572.52 370.5 202.0 1.7 7/7 (614) 

 25. Milan Stránský  TJ Sokol Duchcov 571.93 379.2 192.7 2.6 5/5 (638) 

 26. David Ryzák  TJ Lokomotiva Trutnov  571.79 376.8 195.0 3.7 7/7 (605) 
 27. Vladimír Výrek  TJ Valašské Meziříčí B 570.78 377.8 192.9 2.3 6/7 (587) 

 28. Adam Mísař  KK Zábřeh 570.13 376.2 194.0 3.5 6/6 (586) 

 29. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 569.86 378.9 191.0 2.5 7/7 (589) 

 30. Robert Mondřík  KK Vyškov 569.67 382.1 187.6 4.7 6/7 (598) 

 31. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 569.50 374.9 194.6 0.8 5/5 (645) 

 32. Martin Schejbal  KK SDS Sadská 569.27 374.1 195.2 2.7 5/5 (607) 

 33. Marek Žoudlík  TJ Lokomotiva Trutnov  569.25 378.6 190.6 1.9 7/7 (602) 

 34. Mojmír Novotný  TJ Třebíč 568.70 384.2 184.5 4.3 6/6 (626) 

 35. Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 565.80 380.2 185.6 2.2 5/5 (599) 

 36. Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 565.50 373.2 192.3 2.3 5/5 (634) 

 37. Tomáš Procházka  KK Vyškov 565.04 371.8 193.3 1.7 6/7 (603) 

 38. Dalibor Tuček  TJ Valašské Meziříčí B 564.67 369.7 195.0 2.2 6/7 (621) 

 39. Michal Hrdlička  KK Slovan Rosice 564.33 371.9 192.4 3.3 6/7 (610) 

 40. David Sukdolák  KK SDS Sadská 564.10 378.2 186.0 2.6 4/5 (602) 

 41. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 563.53 369.5 194.1 2.5 5/5 (596) 

 42. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 562.80 375.3 187.5 5.2 5/5 (620) 

 43. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 562.60 369.0 193.6 3.4 5/5 (606) 
 44. Filip Kordula  KK Vyškov 562.57 375.8 186.8 6.0 7/7 (609) 

 45. Aleš Košnar  KK SDS Sadská 561.07 374.7 186.3 3.5 5/5 (590) 

 46. Jakub Fabík  TJ Spartak Přerov 560.71 369.9 190.8 4.0 6/7 (589) 

 47. David Horák  TJ Sokol Duchcov 559.76 368.5 191.3 4.3 5/5 (597) 

 48. Adam Palko  KK Slovan Rosice 559.50 368.8 190.7 2.2 6/7 (602) 

 49. Vlastimil Zeman  CB Dobřany Klokani 558.25 367.0 191.3 5.2 4/5 (598) 

 50. Zbyněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 557.81 377.3 180.5 5.3 4/5 (611) 

 51. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 557.65 379.4 178.3 5.9 5/5 (596) 

 52. Jakub Pleban  TJ Spartak Přerov 555.39 367.7 187.7 3.3 7/7 (585) 

 53. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 555.00 371.7 183.3 5.2 5/5 (610) 

 54. Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 554.75 375.3 179.5 3.4 4/6 (569) 

 55. Václav Švub  KK Zábřeh 554.27 371.7 182.6 3.6 6/6 (585) 

 56. Ivan Říha  TJ Valašské Meziříčí B 551.45 376.0 175.5 6.2 5/7 (609) 

 57. Kamil Hlavizňa  KK Slovan Rosice 549.47 372.1 177.4 5.9 5/7 (596) 

 58. Václav Pešek  KK SDS Sadská 548.85 368.1 180.8 3.7 4/5 (579) 

 59. David Janušík  TJ Spartak Přerov 547.44 366.6 180.8 4.6 6/7 (581) 

 60. Petr Miláček  KK SDS Sadská 545.00 364.1 180.9 4.3 4/5 (600) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 61. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 543.28 364.9 178.4 6.4 5/5 (610) 

 62. Václav Špička  KK Slovan Rosice 540.17 361.7 178.5 6.2 6/7 (596) 

 63. Jiří Divila  TJ Spartak Přerov 535.36 359.4 175.9 4.3 7/7 (574) 

 64. Petr Pavelka  TJ Spartak Přerov 535.21 359.9 175.3 7.7 7/7 (590) 

 65. Jiří Semelka  TJ Sokol Duchcov 535.13 372.2 162.9 4.9 4/5 (589) 

 66. Dušan Rodek  TJ Centropen Dačice 534.44 356.3 178.1 4.6 4/5 (573) 

 67. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 532.69 369.2 163.5 6.5 4/5 (581) 

  Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 627.00 390.7 236.3 0.7 3/5 (643) 

  Zdeněk Ransdorf  TJ Sokol Duchcov 618.61 397.1 221.5 0.9 3/5 (707) 

  Pavel Vymazal  KK Vyškov 601.00 408.0 193.0 3.0 1/7 (601) 

  Pavel Kabelka  TJ Centropen Dačice 597.00 380.0 217.0 1.0 1/5 (597) 

  Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 596.28 384.9 211.3 0.8 3/5 (625) 

  Václav Schejbal  KK SDS Sadská 586.17 367.7 218.5 1.0 2/5 (601) 

  Josef Brtník  TJ Centropen Dačice 585.00 397.5 187.5 2.5 2/5 (593) 

  Petr Janák  TJ Centropen Dačice 581.00 367.0 214.0 1.5 2/5 (599) 

  Petr Benedikt  TJ Třebíč 578.50 386.0 192.5 4.5 2/6 (620) 

  Jiří Novotný  TJ Loko České Velenice 578.33 387.3 191.0 4.7 3/5 (587) 
  Antonín Svoboda  KK SDS Sadská 574.78 386.9 187.9 4.7 3/5 (605) 

  Vladimír Mánek  TJ Spartak Přerov 568.50 361.0 207.5 4.5 2/7 (578) 

  Vlastimil Zeman  ml. CB Dobřany Klokani 568.50 381.5 187.0 5.8 2/5 (595) 

  Tomáš Jelínek  KK Vyškov 557.00 365.0 192.0 6.0 1/7 (557) 

  Ondřej Touš  TJ Loko České Velenice 556.13 389.1 167.1 8.9 3/5 (608) 

  Dalibor Lang  TJ Třebíč 554.33 368.8 185.5 5.5 3/6 (581) 

  Dalibor Matyáš  KK Slovan Rosice 553.88 374.1 179.8 3.0 4/7 (591) 

  Miroslav Ježek  TJ Třebíč 548.67 372.5 176.2 8.5 3/6 (561) 

  Josef Fišer  nejml. CB Dobřany Klokani 547.67 370.0 177.7 3.3 2/5 (585) 

  Šimon Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  547.00 377.0 170.0 5.0 4/7 (575) 

  Jiří Bartoníček  TJ Lokomotiva Trutnov  543.00 371.0 172.0 6.0 1/7 (573) 

  Vlastimil Bělíček  TJ Spartak Přerov 540.00 356.0 184.0 3.0 1/7 (540) 

  Jiří Axman  KK Slovan Rosice 538.67 357.8 180.8 4.8 3/7 (576) 

  Miroslav Volek  TJ Valašské Meziříčí B 536.00 366.0 170.0 6.0 1/7 (536) 

  Matouš Krajzinger  TJ Valašské Meziříčí B 533.75 354.0 179.8 6.5 2/7 (543) 

  Petr Kotek  TJ Lokomotiva Trutnov  532.00 367.6 164.4 7.5 4/7 (543) 

  Libor Daňa  TJ Spartak Přerov 527.00 369.0 158.0 7.0 1/7 (527) 
  Radek Jalovecký  TJ Sokol Duchcov 520.83 365.8 155.1 6.8 3/5 (582) 

  Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 512.00 354.0 158.0 8.3 2/7 (532) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
6846 Vladimír Mánek 03.12.2022 TJ Spartak Přerov 2x 
23142 Josef Fišer nejml. 03.12.2022 CB Dobřany Klokani 4x 
23052 Šimon Fiebinger 03.12.2022 TJ Lokomotiva Trutnov  4x 
24147 David Holý 03.12.2022 TJ Loko České Velenice 1x 

18625 Pavel Vymazal 03.12.2022 KK Vyškov 1x 
16439 David Marek 03.12.2022 TJ Loko České Velenice 1x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

11. kolo 

10.12.2022 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí B - TJ Sokol Duchcov  

10.12.2022 so 11:30 TJ Spartak Přerov - TJ Loko České Velenice  

10.12.2022 so 13:30 KK Vyškov - CB Dobřany Klokani  

10.12.2022 so 15:00 TJ Lokomotiva Trutnov  - KK SDS Sadská  

10.12.2022 so 15:30 KK Zábřeh - TJ Třebíč  

10.12.2022 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Centropen Dačice  

https://kuzelky.com/

